
EDITAL Nº   017  /2024-GR  

O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Prof. Dr. Fábio Antonio Néia
Martini,  no  exercício  regular  de  seu  cargo  e  prerrogativas  legais  de  suas  funções  e
considerando:
- O Edital de Abertura nº 037/2022-GR/UENP, de 01/07/2022 publicado no DOE nº 11213,
de 08/07/2022;
- O Edital de Resultado Final nº 101/2022-GR, de 13/12/2022, publicado no DOE nº 11320,
de 15/12/2022, retificado pelo Edital n° 010/2024-GR, de 20/02/2024, publicado no DOE n°
11603, de 21/02/2024, que foi homologado pela  Deliberação nº 006/2024-CAD/UENP, de
28/02/2024, publicada no DOE nº 11609, de 29/02/2024;
- O Edital de convocação para entrega de Avaliação Médica nº 016/2024-GR, de 01/03/2024,
publicado no DOE nº 11611, de 04/03/2024.
- Os despachos nº 1072/2024, nº 1080/2024, nº 1073/2024, nº 1075/2024, nº 1076/2024, nº
1071/2024,  nº  1074/2024,  nº  1077/2024,  nº  1077/2024,  nº  1079/2024  e  nº
1081/2024-SEAP/DSS/DPM, constantes nos e-protocolos nº 21.941.152-9, nº 21.941.328-9,
nº  21.941.183-9,  nº  21.941.236-3,  nº  21.941.269-0,  nº  21.941.127-8,  nº  21.941.217-7,  nº
21.941.304-1, nº 21.941.290-8, nº 21.941.317-3 e nº 21.941.353-0, respectivamente,

RESOLVE:

Art.  1º.  TORNAR  PÚBLICA  a  homologação  do  resultado  das  avaliações  médicas  dos
candidatos aprovados no Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento do Cargo de
Professor de Ensino Superior da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Estado
do Paraná, conforme segue:
Nome RG Vaga Resultado
Flávia Maria Leme 1459713 Universal APTA
Aline Balandis Costa 144158300 Universal APTA
Maria Fernanda Pereira Gomes 403338207 Universal APTA
Muriel Fernanda de Lima 102091264 Universal APTA
Maynara Fernanda Carvalho Barreto 99960833 Universal APTA
Tatiane Angélica Phelipini Borges 75154364 Universal APTA
Vanessa Faria de Souza 10139502 Universal APTA
Pedro Henrique Dias Valle 5513472 Universal APTO
Felipe Haddad Manfio 73719887 Universal APTO
Jader Maikol Caldonazzo Garbelini 71441350 Universal APTO
Maria Renata de Mira Gobbo 97512906 Universal APTA

Gabinete da Reitoria da UENP, em
Jacarezinho, 10 de abril de 2024

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini
Reitor

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

http://www.uenp.edu.br/

	EDITAL Nº 017/2024-GR
	- O Edital de Resultado Final nº 101/2022-GR, de 13/12/2022, publicado no DOE nº 11320, de 15/12/2022, retificado pelo Edital n° 010/2024-GR, de 20/02/2024, publicado no DOE n° 11603, de 21/02/2024, que foi homologado pela Deliberação nº 006/2024-CAD/UENP, de 28/02/2024, publicada no DOE nº 11609, de 29/02/2024;
	- Os despachos nº 1072/2024, nº 1080/2024, nº 1073/2024, nº 1075/2024, nº 1076/2024, nº 1071/2024, nº 1074/2024, nº 1077/2024, nº 1077/2024, nº 1079/2024 e nº 1081/2024-SEAP/DSS/DPM, constantes nos e-protocolos nº 21.941.152-9, nº 21.941.328-9, nº 21.941.183-9, nº 21.941.236-3, nº 21.941.269-0, nº 21.941.127-8, nº 21.941.217-7, nº 21.941.304-1, nº 21.941.290-8, nº 21.941.317-3 e nº 21.941.353-0, respectivamente,
	RESOLVE:

		2024-04-10T11:31:37-0300
	FABIO ANTONIO NEIA MARTINI:70460841904




